海口市融资担保有限公司
增资扩股资产评估服务单位邀请比选文件

比选项目概况
一、项目概况
（一）项目名称：
海口市融资担保投资有限公司增资扩股项目-资产评估服务
（二）项目地址
海口市龙华区文华东路9号海口金控大厦
（三）项目性质
资产评估服务
（四）项目主要内容
    根据《关于实施中央财政支持普惠金融发展示范区奖补政策的通知》要求，股东单位——海口市金融控股有限公司拟以财政专项资金向海口市融资担保有限公司（以下简称“担保公司”）注资，为确定担保公司基准日每股净资产价值，拟对2021年12月31日止担保公司的整体资产进行整体评估，并发表独立的意见。
2、 工作目标
    本次启动的资产评估程序，目的是确定担保公司基准日的每股净资产价格，为确定本次担保公司增加的资本及股权比例提供依据及参考。

被邀请人比选办法

一、评选程序
符合性评审——报价比选——确定中选人
二、评选标准
（一）符合性评审标准
1、比选被邀请人必须响应比选文件中关于价格、期限以及主要合同条款的要求；
2、比选被邀请人必须具备该事项比选邀请函要求的资质条件；
3、比选被邀请人必须按比选文件要求向比选人提供企业资质证书（营业执照、资质证书）复印件，法定代表人身份证明书、法定代表人授权书、比选报价书；
4、只有通过符合性评审后的比选邀请人方能进入下一程序。
5、比选被邀请人必须按要求签订保密协议，对资产转让涉项目及相关内容严格保密。
（二）报价比选
由评选领导小组在监督人员监督下，逐一确认通过符合性评审的比选被邀请人的报价，填写报价登记表并按报价高低进行排名。
（三）确定中选人
对通过符合性评审的比选申请人，在不超过比选人公布的最高限价基础上，由评选小组确认最低报价者为中选人。
附件：
（一）法定代表人身份证明书
（二）法定代表人授权书
（三）比选报价书
（四）资产评估合同

附件一
一、法定代表人身份证明书

单位名称
单位性质
地    址
成立时间              年         月          日
经营期限
姓    名        性别     年龄      职务         系
                            （参选单位名称）的法定代表人。
特此证明

参选人：                        （盖公章）
日  期：     年   月   日

附件二
法定代表人授权书

本授权委托书声明：我         系                 的法定代表人，现授权          为我公司委托代理人，以本机构的名义参加比选活动。委托代理人在海口市融资担保有限公司增资扩股项目资产评估服务单位比选活动委托合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我机构（事务所）均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。
委托代理人无转委托权。特此委托。
委托代理人：             性别：        年龄：
单      位：             部门：        职务：
法定代表人：             委托比选人：

日    期：    年    月    日

附件三：
比 选 报 价 书
致：海口市融资担保有限公司
1、根据贵方增资扩股项目资产评估服务项目比选文件，遵照国家及省市相关规定，经研究上述比选文件、合同条款及其他有关文件后，我方愿按评估服务费          元计算，项目承诺按要求 于2022年10月10日前完成。
2、我方已详细审核全部比选文件，包括修改文件（如有时）及相关附件，承诺在签订合同后按工期完成被委托事项，严守商业秘密。
3、除非另外达成协议并生效，你方的中选通知书和本比选申请文件将成约束双方的合同文件的组成部份。
比选申请人：                        （盖      章）
委托代理人：                        （签字或盖章）

日期：       年    月    日

[bookmark: _GoBack]